[image: image1.jpg]) X

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.02.2020  №  92
г. Тейково

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа Тейково от 30.06.2014 № 323 «Об утверждении Порядка расходования субвенции на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях города Тейково, обеспечение дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных организациях города Тейково, включая расходы на оплату труда, на приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг)»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, и с целью приведения в соответствие нормативных правовых актов городского округа Тейково Ивановской области, администрация городского округа Тейково
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 30.06.2014 № 323 «Об утверждении Порядка расходования субвенции на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях города Тейково, обеспечение дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных организациях города Тейково, включая расходы на оплату труда, на приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг)» следующее изменение:
в преамбуле постановления слова «решением муниципального городского Совета города Тейково Ивановской области третьего созыва от 25.11.2005 № 82 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления городского округа Тейково в области образования» заменить словами «решением городской Думы городского округа Тейково от 29.07.2016 № 68 «О полномочиях городского округа Тейково в сфере образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

   Глава городского округа Тейково                                                    С.А. Семенова